generatiōe dicit q̄ intelligitur de agēte natu-
 rali: sicut p̄ p̄ cū ibi. tamē vt audistis. s̄. iz^o
 metaphy. cōmēto. Si^o. Auēro. r̄ndet ibi suo
 mō q̄ ab vno inq̄tū vnum p̄nt peruēire plu-
 ra scōm intellectū. Vnde ibi s̄m q̄ a pluribus
 pōt intelligi: et nō ē ad p̄positū nostrū. vide
 supra bñ. Ad q̄rtū dicit sicut dictū ē dis. 3. p̄
 mi q̄ indisciplinati ē q̄rere oīum demonstra-
 tiōē scōm p̄m z^o. metaphy. p̄. incipio: um
 enim nō ē demōstratio. et eodē mō in contin-
 gētibus: alioq̄n eēt p̄cessus in infinitū in cō-
 ringētibus: q̄a cōtingētia nō sequūtur ex ne-
 cessarijs. et iō ista volūtas dei: que vult hoc et
 pro nūc et imēdiata et p̄ma cā cui^o nō ē aliqua
 cā q̄renda. sicut. n. nō ē ratio q̄re voluit nām
 humanā eē in hoc indiuiduo et eē possibile et
 cōtingēt. ita nō ē rō quare voluit nūc et n̄ tūc
 s̄ rātū q̄: voluit hoc eē. iō bonū fuit illud eē
 et q̄rere hui^o p̄positiōis licet cōringētis inme-
 diate aliqua rōnem ē q̄rere rōnē cui^o nō ē rō
 q̄reda. Et cū dicit de expectare verū ē q̄ ista
 volūtas q̄ habet volūtatē ex ipso volibili: si
 ē recta vult statim volitū eē nisi sit alia rō p̄p̄
 quā vult magis id aliud eē: et tūc expectaret
 illud ad tps oportunū: s̄ volūtatē: q̄ nullam
 hēt bōitatē ex volito: s̄ ecōuerso neq̄ habet
 rōnē q̄re nūc vult aliqd: sicut nō absolute bz
 rōnē: q̄a hoc velit nō opz aliquā oportuni-
 ratē in volēdo expectare. Tamē vt bñ respō
 deatur isti argumēto qd̄ ē auer. 3^o. p̄. physicoz
 cōmēto. 15^o. oportet vt intelligas supra q̄ dca
 sūt q̄ de^o nō p̄ducit res vt acq̄rat mai^o bonū i
 vniuerso nec sibi: s̄ agit ex plenitudine perfe-
 ctionis. et iō agit vt faciat mai^o bonū nobis.
 et iō n̄ dicat Deo. q̄ si de^o p̄ducit ē mai^o bonū
 hoc ē flm simplr vt dictū ē. s̄ ē mai^o bonū il-
 li vel illi multitudini create vel cōitari: s̄ nō
 simplr. et iō nō agit nec expectat vt faciat ma-
 ius bonū sibi nec simplr: s̄ bñ pōt p̄p̄ bonū
 isti^o expectare illud tps et illud ordie suo p̄sup-
 posito. s̄ alr potuisset facē et possit. vñ potest
 facē bonū istis inferiorib^o diuersis mōis et se-
 cūdiū diuersū ordinē ab ipso factū dat vni in
 vno tpe qd̄ n̄ in alio: et tñ alr pōt facē qz iste
 bōitates n̄ sūt bōitates simplr ita q̄ acq̄rat
 mai^o bonū simplr s̄ solū illis vt dictū ē oportet
 ēt te h̄e mēorie q̄ tps n̄ ē cā p̄p̄ qd̄ agat:
 imo ip̄e ē cā tps et q̄ tps ē i q̄ et n̄ p̄p̄ qd̄ rē. vi-
 de ibi. Ad vltimū i ter. n̄o d̄ motu et mobi-
 li dicat q̄ mot^o p̄suppōit mouēs et ita res mo-
 ta et scā p̄suppōit mouēs vel agēs: et tūc dic
 q̄ mobile non est factū uediante motu: sed
 per subitam mutationē. et dico tibi in veri-
 tate q̄ hoc argumētū mibi cōcludit q̄ mot^o